Enthält ausser der: Apologia pro Gregorio Nysseno, ein: Syntagma varietatum lectionis ad epistolae Gregorii, ab Zacagnio editae, in quo usus est editor codicibus Vatic. et Medicis. Die letzteren Briefe sind nicht sorgfältig genug aus einem Codex medicus abgeschrieben.

bbb) Einzelne.

## 1a) De euntibus Hierosolyma.

1551, 8. Gregorii Nysseni, de iis qui adeunt Hierosolyma, opusculum; Graece & Latine. Paris., apud Guil. Morelium.

1558, 8. S. Gregorii Nysseni liber, de iis qui adeunt Hierosolyma; Graece & Latine. Paris., apud Guil. Morelium.

1606, 8. D. Gregorii Nyss. Epistola de iis, qui adeunt Jerosolyma, Graecè, & Latine, juxta editionem Morellianam. Lutetiae, ex Typographia Roberti Stephani.

1607, 8. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ επισκοπου νυσσης περι των εμποντων εις Ιεροσολυμα. GREGORII episcopi Nyssae de evntibus Ierosolyma, Epistola. Latine versa, & Notis illustrata à Petro Molineo: cum eiusdem tractatu de Peregrinationibus: & altero de Altaribus & Sacrificiis Christianorum. Accedunt Indices locupletes. HANOVIAE Typis Wecheliani, apud Claudium Marnium & heredes Ioan. Aubrii. M.DC.VII. — 103 SS., u. 8 BL. LUBL. u. LRBL.

1670, 8. Io. Henrici Heideggeri disertatio de peregrinationibus religiosis. Adiecta est Gregorii Nysseni epistola de iis, qui adeunt Hierosolyma, graece et latine. Tiguri. — Heidegger schrieb gegen Gretser's Ansicht diesen Brief dem Gregorius zu.

## 2b) Ad Eustathiam, Ambrosiam et Basilissam.

1606, 8. Του εν αγιοις Γρηγοριου του Νυσσης προς Ευσταθιαν, Αμβροσιαν και Βασιλισσαν επιστολη. B. Gregorii, Nysseni, ad Eustathiam, Ambrosiam; et Basilissam epistola, Graece et Latine. Isaacus Casaubonus primum publicavit, Latine vertit et illustravit notis. Lutetiae ex typographia Rob. Stephani.

1607, 8. Του εν αγιοις ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ του Νυσσης προς Ευσταθιαν, Αμβροσιαν και Βασιλισσαν επιστολη. B. GREGORII Nysseni ad Eustathiam, Ambrosiam & Basilissam epistola. Isaacus Casaubonus primum publicavit, Latine vertit, & illustravit Notis. Additi sunt Indices locupletes. HANOVIAE Typis Wecheliani, apud Claudium Marnium & heredes Ioan. Aubrii. MDCVII. — 157 SS. u. 1 Bl. LUBL. Vgl. C. Gretserus.

## 3c) Ad Letoium.

1620, f. S. Gregorii Nysseni epistola canonica ad Letoium, graece et latine cum Ioannis Zonarae et Theodori Balsamonis commentariis graecis. (Lutet. Paris.) T. II. p. 1036 sqq. Auch in den *Concil.-Samml.*, in der *Pariser Königl.* (1644); in d. v. Labbeus u. Cossartius (1671); v. Harduin. (1715); u. Mansi (1761) T. III.

1672, f. S. Gregorii Nysseni ad sanctum Letoium Melitensis Episcopum epistola canonica Graece et Latine, cum scholiis Theodori Balsamonis. — In: *Gu. Beveregii Pandectae Canonum.* (Oxon.) T. II. p. 151—164.